Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
902T
Cacciavite per vite esagonale
maschia con manico a T, 5-13 mm
DETTAGLI PRODOTTO
• Cacciavite per vite esagonale maschia, bulloni e
dadi, con manico a T
• Impugnatura con presa confortevole bi-
componente per il massimo comfort e per ridurre i
punti di pressione sull'impugnatura
• Iscrizioni sull'impugnatura per una rapida
identificazione della punta
• Lama cromata per un'elevata protezione dalla
corrosione
• Lama lunga per utilizzo come chiave a T. Elevata
trasmissione della torsione. La lama lunga permette
di applicare una torsione controllata e garantisce un
facile accesso alle viti anche in profondità
• Foro per appendere l’utensile
• Codice prodotto e misure della punta marcati a
laser sulla lama
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATTRIBUTI PRODOTTO
Prodotto
902T-050-150 5 mm 8x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-055-150 5.5 mm 8x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-060-150 6 mm 9x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-070-175 7 mm 11x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 110 g
902T-080-175 8 mm 12x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 110 g
902T-090-175 9 mm 13x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 150 g
902T-100-175 10 mm 14x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 150 g
902T-110-175 11 mm 16x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g
902T-120-175 12 mm 17x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g
902T-130-175 13 mm 18x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g